ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras e Licitações

________________________________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO 47/2025

ESPÉCIE: CONTRATO N.º 47/2025. FIRMADO EM 04/09/2025. CONTRATANTE: Município de Paraíso
do  Sul/RS,  CNPJ:  92.000.207/0001-84;  CONTRATADA:  CALMED  DISTRIBUIDORA E  SERVIÇOS
TÉCNICOS  LTDA,  CNPJ:  30.644.818/0001-08.  OBJETO: Aquisição  de  equipamentos  e  materiais
permanentes para a Vigilância em Saúde de Paraíso do Sul – RS, conforme valor tabelado pelo Ministério
da  Saúde,  no  INVESTSUS,  e  de  acordo  com  as  propostas  nº  12991728000124004  e  nº
12991728000124003. VALOR CONTRATADO: R$ 12.409,96 (doze mil e quatrocentos e nove reais e
noventa e seis centavos); VIGÊNCIA: 1 (um) ano; em conformidade com o Processo Administrativo 970,
Pregão Eletrônico 05/2025.

Paraíso do Sul/RS, 05 de Setembro de 2025.

____________________________
CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

		2025-09-23T11:26:03-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049